

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1998 B 02252

Numéro SIREN : 421 112 848

Nom ou dénomination : "A.B.C"

Ce dépôt a été enregistré le 28/10/2021 sous le numéro de dépôt B2021/035730

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	148	148				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	150 690	34 852	115 837	120 635	4 797	3.98
	Installations techniques, matériel et outillage	80 829	33 444	47 385	11 991	35 394	295.17
	Autres immobilisations corporelles	35 520	19 901	15 619	19 819	4 200	21.19
	Immobilisations en cours				9 695	9 695	100.00
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	50		50	50		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	15		15	15		
	Prêts				2 000	2 000	100.00
	Autres immobilisations financières	12 063		12 063	11 085	978	8.82
Total II		279 314	88 345	190 970	175 290	15 680	8.94
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	34 284		34 284	31 169	3 115	9.99
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	282 156	20 224	261 932	307 600	45 668	14.85
	Autres créances	27 540		27 540	24 043	3 497	14.55
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	599 964		599 964	129 930	470 033	361.76
	Charges constatées d'avance (3)	1 154		1 154	1 154	0	0.00
	Total III	945 098	20 224	924 873	493 897	430 977	87.26
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 224 412	108 569	1 115 843	669 187	446 657	66.75

(1) Dont drott au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

12 063

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 622)	7 622	7 622		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	762	762		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	109 649	109 649		
	Report à nouveau	167 117	121 925	45 192	37.07
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	9 829	45 192	35 363	78.25
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	294 980	285 151	9 829	3.45
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	553 834	92 651	461 183	497.76
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	13 378	65	13 313	NS
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	127 684	171 240	43 556	25.44
	Dettes fiscales et sociales	119 645	115 204	4 441	3.86
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	6 321	4 875	1 446	29.67
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	820 863	384 036	436 828	113.75
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 115 843	669 187	446 657	66.75

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

822 925

307 390

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	CA	31/12/2019 12	CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	1 128 112	100.00	1 723 700	100.00	595 588	34.55
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues	3 115		31 169		28 055	90.01
Marge commerciale	3 115		31 169		28 055	90.01
+ Production vendue	1 128 112	100.00	1 723 700	100.00	595 588	34.55
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	1 128 112	100.00	1 723 700	100.00	595 588	34.55
- Matières premières, approvisionnements consommés	76 454	6.78	144 504	8.38	68 051	47.09
- Sous traitance directe	478 360	42.40	663 623	38.50	185 262	27.92
Marge brute de production	573 298	50.82	915 573	53.12	342 275	37.38
Marge brute globale	576 413	51.10	946 742	54.93	370 330	39.12
- Autres achats + charges externes	282 625	25.05	432 087	25.07	149 462	34.59
Valeur ajoutée	293 787	26.04	514 655	29.86	220 868	42.92
+ Subventions d'exploitation	19 950	1.77			19 950	
- Impôts, taxes et versements assimilés	6 710	0.59	4 986	0.29	1 724	34.58
- Salaires du personnel	199 097	17.65	324 013	18.80	124 917	38.55
- Charges sociales du personnel	82 289	7.29	99 442	5.77	17 153	17.25
Excédent brut d'exploitation	25 641	2.27	86 214	5.00	60 573	70.26
+ Autres produits de gestion courante	552	0.05	1 313	0.08	761	57.96
- Autres charges de gestion courante	5 112	0.45	1 131	0.07	3 981	352.10
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	5 133	0.45	7 881	0.46	2 748	34.87
- Dotations aux amortissements	23 461	2.08	20 714	1.20	2 747	13.26
- Dotations aux provisions			13 579	0.79	13 579	100.00
Résultat d'exploitation	2 753	0.24	59 984	3.48	57 231	95.41
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	1 664	0.15	1 685	0.10	20	1.21
Résultat courant	1 089	0.10	58 300	3.38	57 211	98.13
+ Produits exceptionnels	10 474	0.93			10 474	
- Charges exceptionnelles			2 415	0.14	2 415	100.00
Résultat exceptionnel	10 474	0.93	2 415	0.14	12 890	533.64
- Impôt sur les bénéfices	1 734	0.15	10 692	0.62	8 958	83.78
- Participation des salariés						
Résultat NET	9 829	0.87	45 192	2.62	35 363	78.25

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	1 128 112		1 128 112	1 723 700	595 588	34.55
Chiffre d'affaires NET	1 128 112		1 128 112	1 723 700	595 588	34.55
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			19 950		19 950	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			5 133	7 881	2 748	34.87
Autres produits			552	1 313	761	57.96
Total des Produits d'exploitation (I)			1 153 747	1 732 894	579 147	33.42
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)			3 115	31 169	28 055	90.01
Achats de matières premières et autres approvisionnements			76 454	120 920	44 467	36.77
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				23 584	23 584	100.00
Autres achats et charges externes *			760 986	1 095 710	334 724	30.55
Impôts, taxes et versements assimilés			6 710	4 986	1 724	34.58
Salaires et traitements			199 097	324 013	124 917	38.55
Charges sociales			82 289	99 442	17 153	17.25
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			23 461	20 714	2 747	13.26
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				13 579	13 579	100.00
Dotations aux provisions						
Autres charges			5 112	1 131	3 981	352.10
Total des Charges d'exploitation (II)			1 150 994	1 672 910	521 916	31.20
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			2 753	59 984	57 231	95.41
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 664	1 685	20	1.21
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 664	1 685	20	1.21
2. Résultat financier (V-VI)	1 664	1 685	20	1.21
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	1 089	58 300	57 211	98.13
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	10 474		10 474	
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	10 474		10 474	
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		2 415	2 415	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII		2 415	2 415	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	10 474	2 415	12 890	533.64
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	1 734	10 692	8 958	83.78
Total des produits (I+III+V+VII)	1 164 221	1 732 894	568 673	32.82
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 154 392	1 687 702	533 310	31.60
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	9 829	45 192	35 363	78.25

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Attestation de présentation des comptes

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				
20500000 BREVET LICENCE LOGICIEL MARQUE	148	148		
28050000 AMORT BREVETS LICENCES	148	148		
CONSTRUCTIONS	115 837	120 635	4 797	3.98
21350000 INSTALLATIONS GENERALES	1 533	1 533		
21450000 AAI SUR SOL AUTRUI	149 157	139 199	9 958	7.15
28135000 AMORT AII DES CONSTRUCTIONS	372	218	154	70.77
28145000 AMORT AAI SUR SOL AUTRUI	34 481	19 880	14 601	73.45
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	47 385	11 991	35 394	295.17
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	80 829	40 929	39 900	97.49
28154000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL	33 444	28 938	4 506	15.57
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	15 619	19 819	4 200	21.19
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	8 419	8 419		
21830000 MATERIEL DE BUREAU & INFORMATI	447	447		
21831000 MATERIEL INFORMATIQUE .	5 796	5 796		
21840000 MOBILIER	20 858	20 858		
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT	8 200	6 516	1 684	25.85
28183000 AMORT. MATERIEL DE BUREAU & IN	447	513	67	12.96
28183100 AMORT MATERIEL INFORMATIQUE	5 796	5 796		
28184000 AMORT MOBILIER	5 459	2 876	2 583	89.79
IMMOBILISATIONS EN COURS		9 695	9 695	100.00
23100000 IMMOBILISATIONS EN COURS		9 695	9 695	100.00
AUTRES PARTICIPATIONS	50	50		
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	50	50		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	15	15		
27180000 AUTRES TITRES	15	15		
PRETS		2 000	2 000	100.00
27430000 PRETS AUX PERSONNEL		2 000	2 000	100.00
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	12 063	11 085	978	8.82
27500000 DP&ts ET CAUTIONNEMENTS VERS	12 063	11 085	978	8.82
Total II	190 970	175 290	15 680	8.94
MARCHANDISES	34 284	31 169	3 115	9.99
37100000 STOCKS PAPIER	34 284	31 169	3 115	9.99
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	261 932	307 600	45 668	14.85
41100000 CLIENTS DEBITEURS	257 910	303 578	45 668	15.04
41600000 CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX	24 246	24 246		
49100000 DPR. COMPTES DE CLIENTS	20 224	20 224		
AUTRES CREANCES	27 540	24 043	3 497	14.55
40110000 FOURNISSEURS DEBITEUR	83	1 131	1 048	92.68
40970000 FOURNISSEURS - AAR		303	303	100.00
44566100 TVA DÉDUCTIBLE DÉBITS	11 275	19 591	8 316	42.45
44566111 TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVIC	4 744	1 562	3 182	203.67
44567000 CREDIT DE TVA	4 718		4 718	

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
44571110	TVA COLLECTÉE 5,50% DÉBITS	1 544		1 544	
44571140	TVA COLLECTÉE 5,50% ENCAISSEME		94	94	100.00
44571170	TVA COLLECTÉE 10%	185		185	
44586000	TVA SUR FACTURES NON PARVENUES	337	427	90	21.01
44870000	ETAT PRODUITS A RECEVOIR	3 719		3 719	
45520000	CC SPRINTTE	935	935		
DISPONIBILITES		599 964	129 930	470 033	361.76
51210000	BANQUE POPULAIRE	114 212	70 174	44 038	62.75
51220000	BANQUE SG	468 161	42 480	425 680	NS
51230000	CREDIT MUTUEL 5708	16 330	16 673	343	2.06
53000000	CAISSE	1 261	603	658	109.20
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		1 154	1 154	0	0.00
48600000	CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 154	1 154	0	0.00
Total III		924 873	493 897	430 977	87.26
TOTAL GENERAL		1 115 843	669 187	446 657	66.75

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
CAPITAL	7 622	7 622		
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELL, VERS	7 622	7 622		
RESERVE LEGALE	762	762		
10611000 RESERVE LEGALE	762	762		
AUTRES RESERVES	109 649	109 649		
10680000 AUTRES RÉSERVES	109 649	109 649		
REPORT A NOUVEAU	167 117	121 925	45 192	37.07
11000000 REPORT A NOUVEAU	167 117	121 925	45 192	37.07
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	9 829	45 192	35 363	78.25
Total I	294 980	285 151	9 829	3.45
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	553 834	92 651	461 183	497.76
16400000 PGE 430 000 €	430 000		430 000	
16460000 EMPRUNT SG	83 934	92 651	8 717	9.41
16470000 EMPRUNT DUPLO 39 900 €	39 900		39 900	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	13 378	65	13 313	NS
45510000 COMPTE COURANT D ASSOCIES	13 378	65	13 313	NS
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	127 684	171 240	43 556	25.44
40100000 FOURNISSEURS CREDITEURS	126 988	170 543	43 555	25.54
40810000 FOURNISSEURS FAC A RECEVOIR	696	697	1	0.17
DETTE FISCALES ET SOCIALES	119 645	115 204	4 441	3.86
42110000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	8 991	2 896	6 095	210.46
42800000 PRIMES A PAYER	3 250	5 000	1 750	35.00
42820000 DETTES PROV. CONGS PAYS	8 871	14 157	5 286	37.34
43100000 URSSAF SECURITE SOCIALE SALARI	36 397	12 902	23 495	182.10
43720000 MALAKOFF - RETRAITE SAL.CCNE	9 585	10 305	720	6.98
43730000 CAISSES DE RETRAITES	2 058	2 058		
43780000 ALLIANZ MUTUELLE SANTE	6 924	7 029	105	1.49
43860000 CHARGES SOCIALES A PAYER		2 165	2 165	100.00
44210000 DGFIP - PRLT A LA SOURCE	544	795	251	31.58
44400000 ETAT - IMPOTS SUR LES BEN	1 734	10 692	8 958	83.78
44551100 TVA À DÉCAISSER EN FRANCE		2 318	2 318	100.00
44566110 TVA DÉDUCTIBLE 5,50% DÉBITS	2		2	
44571110 TVA COLLECTÉE 5,50% DÉBITS		91	91	100.00
44571160 TVA COLLECTÉE 20% ENCAISSEMENT	38 776	42 231	3 455	8.18
44571170 TVA COLLECTÉE 10%		2 565	2 565	100.00
44860000 ETAT - AUTRES CHARGES A PAYER	2 514		2 514	
AUTRES DETTES	6 321	4 875	1 446	29.67
41110000 CLIENTS CREDITEURS	5 373	4 875	498	10.21
46700000 DEB/CRED DIVERS TICKETS RESTO	433		433	
46710000 CREDITEURS DIVERS	516		516	
Total IV	820 863	384 036	436 828	113.75

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
TOTAL GENERAL	1 115 843	669 187	446 657	66.75

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	CA	31/12/2019 12	CA	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	1 128 112	100.00	1 723 700	100.00	595 588	34.55
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	3 115		31 169		28 055	90.01
60370000 VARIATION STOCKS MARCHANDISES	3 115		31 169		28 055	90.01
MARGE COMMERCIALE	3 115		31 169		28 055	90.01
PRODUCTION VENDUE	1 128 112	100.00	1 723 700	100.00	595 588	34.55
70650000 PRESTATIONS 20%	1 044 943	92.63	1 641 954	95.26	597 011	36.36
70660000 PRESTATIONS 5.5%	59 725	5.29	31 997	1.86	27 728	86.66
70670000 PRESTATIONS 10%	22 675	2.01	49 302	2.86	26 628	54.01
70682000 PRESTATIONS SERVICES INTRA UE	769	0.07	447	0.03	322	72.04
PRODUCTION DE L'EXERCICE	1 128 112	100.00	1 723 700	100.00	595 588	34.55
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	76 454	6.78	144 504	8.38	68 051	47.09
60100000 ACHATS STOCKÉS - MATIÈRES PREM	76 107	6.75	120 890	7.01	44 783	37.04
60220000 FOURNITURES CONSOMMABLES	346	0.03			346	
60310000 VARIATION STOCK MATIERE			23 584	1.37	23 584	100.00
60800000 FRAIS SUR ACHATS			30	0.00	30	100.00
SOUS TRAITANCE DIRECTE	478 360	42.40	663 623	38.50	185 262	27.92
60400000 ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTA	478 299	42.40	663 472	38.49	185 173	27.91
60500000 ACHATS DE MATERIEL	62	0.01	150	0.01	89	59.05
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	573 298	50.82	915 573	53.12	342 275	37.38
MARGE BRUTE GLOBALE	576 413	51.10	946 742	54.93	370 330	39.12
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	282 625	25.05	432 087	25.07	149 462	34.59
60614000 CARBURANT	1 369	0.12	2 254	0.13	884	39.24
60615000 COMBUSTIBLES	45	0.00			45	
60630000 PETIT EQUIPEMENT 20%	479	0.04	1 269	0.07	790	62.24
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES 20	22	0.00	757	0.04	735	97.14
60680000 AUTRES MATIÈRES ET FOURNITURES			105	0.01	105	100.00
61222000 CIC BAIL PELLICULEUSE 517.61			3 691	0.21	3 691	100.00
61229200 CB SOGELEASE 425.10 € MAS			1 738	0.10	1 738	100.00
61229300 CB SOGELEASE 434.96 € RAI			2 533	0.15	2 533	100.00
61229700 CB SOGELEASE MASSICOT	2 987	0.26	5 852	0.34	2 866	48.97
61229800 BNP LEASING KONICA	47 443	4.21	85 400	4.95	37 957	44.45
61229900 CB SOGELEASE RAINEUSE	2 639	0.23	5 120	0.30	2 481	48.45
61229910 CB SOGELEASE ASTROJET	1 984	0.18			1 984	
61229920 CG SOGELEASE AGRAPHEUSE	1 093	0.10			1 093	
61229930 CB SOGELEASE TOUR BROCHEUSE	479	0.04			479	
61310000 LOCATIONS	60	0.01	1 469	0.09	1 409	95.92
61320000 LOCATION MOBILIERES DIVERSES 2	52 575	4.66	46 870	2.72	5 705	12.17
61350000 LOCATIONS VEHICULES 20%	2 599	0.23			2 599	
61351000 LOCATIONS MATERIEL TECHNIQUES	198	0.02	231	0.01	33	14.29
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRI	17 331	1.54	14 137	0.82	3 194	22.59
61500000 ENTRETIEN ET REPARATION	1 011	0.09	1 966	0.11	955	48.59
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	2 480	0.22	7 871	0.46	5 391	68.49
61551000 ENTRETIEN MATRIEL DE TRANSPOR	2 479	0.22	285	0.02	2 194	769.68
61552000 ENTRETIEN MAT DE TRANSPORT	611	0.05	1 235	0.07	624	50.54
61560000 MAINTENANCE 20%	2 401	0.21	6 089	0.35	3 688	60.57
61561000 MAINTENANCE PRESSE	50 714	4.50	114 563	6.65	63 848	55.73

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
61562000 CLARTEC			1 000	0.06	1 000	100.00
61610000 ASSURANCES 0%	10 438	0.93	10 430	0.61	8	0.07
61611000 ASSURANCES CA			856	0.05	856	100.00
61620000 ASSURANCE PRET	295	0.03			295	
61630000 ASSURANCES PERTE FINANCIERE LO	278	0.02	348	0.02	70	20.17
61640000 AUTRES ASSURANCES	11 809	1.05	6 729	0.39	5 080	75.50
61800000 DIVERS			41	0.00	41	100.00
62140000 PERSONNEL PRETE ENTREPRISE			600	0.03	600	100.00
62260000 ACHAT HONORAIRES CREA PDTS EXO	8 441	0.75	6 694	0.39	1 747	26.10
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	54	0.00	1 326	0.08	1 272	95.91
62280000 HONORAIRES DIVERS			1 020	0.06	1 020	100.00
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELAT	276	0.02	262	0.02	14	5.34
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	60	0.01	50	0.00	10	20.00
62340000 CADEAUX PUBLICITAIRES AUTRES	1 537	0.14	1 546	0.09	9	0.58
62380000 DONS COURANTS POURBOIRES	1 072	0.10	1 140	0.07	68	5.96
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS			797	0.05	797	100.00
62420000 TRANSPORT SUR VENTES CLTS 20%	40 304	3.57	30 915	1.79	9 389	30.37
62421000 TRANSPORT OPE			32 159	1.87	32 159	100.00
62510000 DPLT MISSION SALAIRES 0% EXO	1 558	0.14	5 416	0.31	3 858	71.23
62570000 RÉCEPTIONS	1 096	0.10	2 373	0.14	1 277	53.83
62610000 FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	1 913	0.17	1 995	0.12	82	4.10
62611000 FRAIS POSTAUX TIMBRES 0%	6 835	0.61	6 315	0.37	520	8.23
62620000 TELEPHONES /FAX 20%	1 806	0.16	12 987	0.75	11 181	86.09
62710000 FRAIS DE BANQUE	2 216	0.20	1 860	0.11	356	19.14
62711000 FRAIS BQ SG	1 535	0.14	1 134	0.07	401	35.37
62780000 Autres frais et commission sur	22	0.00	154	0.01	132	85.86
62800000 DIVERS 20%	83	0.01			83	
62880000 TRAITEMENTS DES DECHETS			506	0.03	506	100.00
VALEUR AJOUTEE	293 787	26.04	514 655	29.86	220 868	42.92
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	19 950	1.77			19 950	
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION	19 950	1.77			19 950	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	6 710	0.59	4 986	0.29	1 724	34.58
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	1 467	0.13			1 467	
63330000 FORMATION CONTINUE	1 105	0.10	1 804	0.10	699	38.75
63500000 AUTRES IMPOTS ET TAXES	258	0.02			258	
63511000 CET (CFE+CVAE)	3 880	0.34	2 880	0.17	1 000	34.72
63540000 DROITS ENREGISTREMENTS			302	0.02	302	100.00
SALAIRES DU PERSONNEL	199 097	17.65	324 013	18.80	124 917	38.55
64100000 SALAIRES PERS INTERNES	200 847	17.80	291 401	16.91	90 555	31.08
64110000 SALAIRES			27 612	1.60	27 612	100.00
64180000 SALAIRES/PRIMES PROVISIONNÉS	1 750	0.16	5 000	0.29	6 750	135.00
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	82 289	7.29	99 442	5.77	17 153	17.25
64510000 COTISATIONS URSSAF	46 566	4.13	71 165	4.13	24 599	34.57
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	15 621	1.38	17 444	1.01	1 823	10.45
64532000 COTISATIONS ALLIANZ PREVOYANCE	3 211	0.28	8 288	0.48	5 077	61.25
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	6 135	0.54	9 706	0.56	3 571	36.79
64590000 CHARGES SOCIALES CONGES PAYES	5 286	0.47	7 962	0.46	2 676	33.61
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	820	0.07	800	0.05	20	2.44
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	15 222	1.35			15 222	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	25 641	2.27	86 214	5.00	60 573	70.26
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	552	0.05	1 313	0.08	761	57.96
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	552	0.05	1 313	0.08	761	57.96
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	5 112	0.45	1 131	0.07	3 981	352.10
65100000 REDEVANCES /CONCESSIONS, BREVE	1 760	0.16	491	0.03	1 269	258.55
65400000 PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRA	3 147	0.28			3 147	
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	204	0.02	640	0.04	435	68.03
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	5 133	0.45	7 881	0.46	2 748	34.87
79100000 TRANSFERTS CHARGES EXPLOITATIO	5 133	0.45	7 881	0.46	2 748	34.87
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	23 461	2.08	20 714	1.20	2 747	13.26
68112000 DOT/AMORT. IMMOB. CORPORELLES	23 461	2.08	20 714	1.20	2 747	13.26
DOTATIONS AUX PROVISIONS			13 579	0.79	13 579	100.00
68170000 DOTATIONS DEPRECIATIONS ACTIFS			13 579	0.79	13 579	100.00
RESULTAT D'EXPLOITATION	2 753	0.24	59 984	3.48	57 231	95.41
CHARGES FINANCIERES	1 664	0.15	1 685	0.10	20	1.21
66116000 INTÉRÊTS SUR EMPRUNTS ET DETTE			1 685	0.10	1 685	100.00
66160000 INTÉRÊTS BANCAIRES	1 664	0.15			1 664	
RESULTAT COURANT	1 089	0.10	58 300	3.38	57 211	98.13
PRODUITS EXCEPTIONNELS	10 474	0.93			10 474	
77200000 PRODUITS /EXO ANTIEURS	10 474	0.93			10 474	
CHARGES EXCEPTIONNELLES			2 415	0.14	2 415	100.00
67130000 DONS LIBERALITES			500	0.03	500	100.00
67200000 CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR EX			1 915	0.11	1 915	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	10 474	0.93	2 415	0.14	12 890	533.64
IMPOT SUR LES BENEFICES	1 734	0.15	10 692	0.62	8 958	83.78
69500000 IMPOTS SUR LES SOCIETES	1 734	0.15	10 692	0.62	8 958	83.78
RESULTAT NET	9 829	0.87	45 192	2.62	35 363	78.25

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	1 128 112	1 723 700	595 588	34.55
70650000 PRESTATIONS 20%	1 044 943	1 641 954	597 011	36.36
70660000 PRESTATIONS 5.5%	59 725	31 997	27 728	86.66
70670000 PRESTATIONS 10%	22 675	49 302	26 628	54.01
70682000 PRESTATIONS SERVICES INTRA UE	769	447	322	72.04
Chiffre d'affaires NET	1 128 112	1 723 700	595 588	34.55
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	19 950		19 950	
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION	19 950		19 950	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	5 133	7 881	2 748	34.87
79100000 TRANSFERTS CHARGES EXPLOITATIO	5 133	7 881	2 748	34.87
AUTRES PRODUITS	552	1 313	761	57.96
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	552	1 313	761	57.96
Total des Produits d'exploitation	1 153 747	1 732 894	579 147	33.42
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	3 115	31 169	28 055	90.01
60370000 VARIATION STOCKS MARCHANDISES	3 115	31 169	28 055	90.01
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	76 454	120 920	44 467	36.77
60100000 ACHATS STOCKÉS - MATIÈRES PREM	76 107	120 890	44 783	37.04
60220000 FOURNITURES CONSOMMABLES	346		346	
60800000 FRAIS SUR ACHATS		30	30	100.00
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)		23 584	23 584	100.00
60310000 VARIATION STOCK MATIERE		23 584	23 584	100.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	760 986	1 095 710	334 724	30.55
60400000 ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTA	478 299	663 472	185 173	27.91
60500000 ACHATS DE MATERIEL	62	150	89	59.05
60614000 CARBURANT	1 369	2 254	884	39.24
60615000 COMBUSTIBLES	45		45	
60630000 PETIT EQUIPEMENT 20%	479	1 269	790	62.24
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES 20	22	757	735	97.14
60680000 AUTRES MATIÈRES ET FOURNITURES		105	105	100.00
61222000 CIC BAIL PELLICULEUSE 517.61		3 691	3 691	100.00
61229200 CB SOGELEASE 425.10 € MAS		1 738	1 738	100.00
61229300 CB SOGELEASE 434.96 € RAI		2 533	2 533	100.00
61229700 CB SOGELEASE MASSICOT	2 987	5 852	2 866	48.97
61229800 BNP LEASING KONICA	47 443	85 400	37 957	44.45
61229900 CB SOGELEASE RAINEUSE	2 639	5 120	2 481	48.45
61229910 CB SOGELEASE ASTROJET	1 984		1 984	
61229920 CG SOGELEASE AGRAPHEUSE	1 093		1 093	
61229930 CB SOGELEASE TOUR BROCHEUSE	479		479	
61310000 LOCATIONS	60	1 469	1 409	95.92
61320000 LOCATION MOBILIERES DIVERSES 2	52 575	46 870	5 705	12.17
61350000 LOCATIONS VEHICULES 20%	2 599		2 599	
61351000 LOCATIONS MATERIEL TECHNIQUES	198	231	33	14.29
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRI	17 331	14 137	3 194	22.59
61500000 ENTRETIEN ET REPARATION	1 011	1 966	955	48.59
61520000 ENTRETIEN IMMOBILIER	2 480	7 871	5 391	68.49
61551000 ENTRETIEN Matriel de transpor	2 479	285	2 194	769.68

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
61552000 ENTRETIEN MAT DE TRANSPORT	611	1 235	624	50.54
61560000 MAINTENANCE 20%	2 401	6 089	3 688	60.57
61561000 MAINTENANCE PRESSE	50 714	114 563	63 848	55.73
61562000 CLARTEC		1 000	1 000	100.00
61610000 ASSURANCES 0%	10 438	10 430	8	0.07
61611000 ASSURANCES CA		856	856	100.00
61620000 ASSURANCE PRET	295		295	
61630000 ASSURANCES PERTE FINANCIERE LO	278	348	70	20.17
61640000 AUTRES ASSURANCES	11 809	6 729	5 080	75.50
61800000 DIVERS		41	41	100.00
62140000 PERSONNEL PRETE ENTREPRISE		600	600	100.00
62260000 ACHAT HONORAIRES CREA PDTS EXO	8 441	6 694	1 747	26.10
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	54	1 326	1 272	95.91
62280000 HONORAIRES DIVERS		1 020	1 020	100.00
62300000 PUBLICITÉ, PUBLICATIONS, RELAT	276	262	14	5.34
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	60	50	10	20.00
62340000 CADEAUX PUBLICITAIRES AUTRES	1 537	1 546	9	0.58
62380000 DONS COURANTS POURBOIRES	1 072	1 140	68	5.96
62410000 TRANSPORTS SUR ACHATS		797	797	100.00
62420000 TRANSPORT SUR VENTES CLTS 20%	40 304	30 915	9 389	30.37
62421000 TRANSPORT OPE		32 159	32 159	100.00
62510000 DPLT MISSION SALAIRES 0% EXO	1 558	5 416	3 858	71.23
62570000 RÉCEPTIONS	1 096	2 373	1 277	53.83
62610000 FRAIS DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	1 913	1 995	82	4.10
62611000 FRAIS POSTAUX TIMBRES 0%	6 835	6 315	520	8.23
62620000 TELEPHONES /FAX 20%	1 806	12 987	11 181	86.09
62710000 FRAIS DE BANQUE	2 216	1 860	356	19.14
62711000 FRAIS BQ SG	1 535	1 134	401	35.37
62780000 Autres frais et commission sur	22	154	132	85.86
62800000 DIVERS 20%	83		83	
62880000 TRAITEMENTS DES DECHETS		506	506	100.00
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	6 710	4 986	1 724	34.58
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	1 467		1 467	
63330000 FORMATION CONTINUE	1 105	1 804	699	38.75
63500000 AUTRES IMPOTS ET TAXES	258		258	
63511000 CET (CFE+CVAE)	3 880	2 880	1 000	34.72
63540000 DROITS ENREGISTREMENTS		302	302	100.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	199 097	324 013	124 917	38.55
64100000 SALAIRES PERS INTERNES	200 847	291 401	90 555	31.08
64110000 SALAIRES		27 612	27 612	100.00
64180000 SALAIRES/PRIMES PROVISIONNÉS	1 750	5 000	6 750	135.00
CHARGES SOCIALES	82 289	99 442	17 153	17.25
64510000 COTISATIONS URSSAF	46 566	71 165	24 599	34.57
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	15 621	17 444	1 823	10.45
64532000 COTISATIONS ALLIANZ PREVOYANCE	3 211	8 288	5 077	61.25
64540000 COTISATIONS AUX ASSEDIC	6 135	9 706	3 571	36.79
64590000 CHARGES SOCIALES CONGES PAYES	5 286	7 962	2 676	33.61
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	820	800	20	2.44
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	15 222		15 222	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	23 461	20 714	2 747	13.26
68112000 DOT/AMORT. IMMOB. CORPORELLES	23 461	20 714	2 747	13.26
DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT		13 579	13 579	100.00
68170000 DOTATIONS DEPRECIATIONS ACTIFS		13 579	13 579	100.00
AUTRES CHARGES	5 112	1 131	3 981	352.10
65100000 REDEVANCES /CONCESSIONS, BREVE	1 760	491	1 269	258.55
65400000 PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRA	3 147		3 147	
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	204	640	435	68.03
Total des Charges d'exploitation	1 150 994	1 672 910	521 916	31.20
Résultat d'exploitation	2 753	59 984	57 231	95.41
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	1 664	1 685	20	1.21
66116000 INTÉRÊTS SUR EMPRUNTS ET DETTE		1 685	1 685	100.00
66160000 INTÉRÊTS BANCAIRES	1 664		1 664	
Total des Charges financières	1 664	1 685	20	1.21
Résultat financier	1 664	1 685	20	1.21
Résultat courant avant impôts	1 089	58 300	57 211	98.13
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	10 474		10 474	
77200000 PRODUITS /EXO ANTIEURS	10 474		10 474	
Total des Produits exceptionnels	10 474		10 474	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		2 415	2 415	100.00
67130000 DONS LIBERALITES		500	500	100.00
67200000 CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR EX		1 915	1 915	100.00
Total des Charges exceptionnelles		2 415	2 415	100.00
Résultat exceptionnel	10 474	2 415	12 890	533.64
IMPOTS SUR LES BENEFICES	1 734	10 692	8 958	83.78
69500000 IMPOTS SUR LES SOCIETES	1 734	10 692	8 958	83.78
Total des produits	1 164 221	1 732 894	568 673	32.82
Total des charges	1 154 392	1 687 702	533 310	31.60
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	9 829	45 192	35 363	78.25

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

DECLARATION DE LA VALEUR AJOUTEE ET DES EFFECTIFS SALARIES
(ELEMENTS DE REPARTITION DE LA COTISATION SUR LA VALEUR AJOUTEE DES ENTREPRISES)

Au titre de 2020.

Dénomination de l'entreprise	Société A.B.C 1001 COPIES													
N° SIRET de l'établissement principal	4	2	1	1	1	2	8	4	8	0	0	0	1	3
Adresse	N°		7											
	Voie		rue des Frères Boude											
	Code postal		3	1	1	0	0							
	Commune		TOULOUSE											
Code Activité	8	2	1	9	Z									
Activité														

A	Date	Signature
TOULOUSE		

I. GÉNÉRALITÉS

Période de référence (JJMMAAAA)	0	1	/	0	1	/	2	0	2	0	au	3	1	/	1	2	/	2	0	2	0
------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Date de cessation	W	W		/		/				
-------------------	---	---	--	---	--	---	--	--	--	--

II. MONTANT DE LA VALEUR AJOUTÉE

Valeur ajoutée	A2	507 940
Chiffre d'affaires de référence	A3	1 128 112
Chiffre d'affaires de référence du groupe	B6	

La charte du contribuable : des relations entre l'administration fiscale et le contribuable basées sur les principes de simplicité, de respect et d'équité.
Disponible sur www.impots.gouv.fr et auprès de votre service des impôts
Les dispositions des articles 39 et 40 de la loi n°78-17 du 6 janvier 1978 relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, modifiée par la loi n°2004-801 du 6 août 2004, garantissent les droits des personnes physiques à l'égard des traitements des données à caractère personnel.

Société A.B.C 1001 COPIES

7 rue des Frères Boude

31100 TOULOUSE

SOMMAIRE

N° SIRET 421 112 848

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

CABINET LA PRUNAREDE

7bis rue du Pont Guilhemery

31000 TOULOUSE

A.B.C

SAS au capital de 7 622,45 €
Siège social : 7, rue des Frères Boude
31 100 Toulouse
RCS TOULOUSE 421 112 848

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ACTIONNAIRE UNIQUE DU 30 JUIN 2021

DEUXIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE

L'actionnaire unique décide d'affecter le résultat de l'exercice de 9 828,94 € en :

- report à nouveaux : 9 828,94 €.

Le report à nouveau passera donc de 167 117,21 € à 176 946,15 €.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, nous vous rappelons le montant des dividendes mis en distribution au cours des trois précédents exercices ainsi que l'abattement correspondant :

	Nombre d'actions	Dividendes distribués par action	Avoir fiscal ou abattement par action
EXERCICE 2020	500	0,00	0,00
EXERCICE 2019	500	0,00	0,00
EXERCICE 2018	500	4,000	1,6000
EXERCICE 2017	500	3,000	1,2000
EXERCICE 2016	500	0,000	0,00000
EXERCICE 2015	500	47,402	18,9608

Fait à Toulouse, le 30 juin 2021

CERTIFIE CONFORME A L'ORIGINAL

Amanda Louison née Astre
Présidente et actionnaire unique

